２０２３年 ８月 吉日

所属団体 代表者 各位

                        一般財団法人 兵 庫 県 ス キ ー 連 盟

          会 長  一 ノ 本 達 己

                    (公印省略)

２０２３年度 所属団体代表者会議のご案内

残暑厳しき折、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の運営並びに行事に格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、みだしの「所属団体代表者会議」を下記のとおり開催予定ですので、ご案内申し上げま

す。

回答書に秋季所属団体代表者会議の出欠及び、提案(要望)事項ならびに所属団体変更事項など

をご記入いただき、１０月６日(金曜日)必着で下記の県連事務所総務部あてご送付下さいますよ

うお願い致します。（封筒表記：所属団体代表者会議出欠回答書在中）

記

＜秋季所属団体代表者会議＞

１. 日  時  ２０２３年１０月２９日(日)

 午後１時 30 分より (受付は午後１時 15 分から)

２. 場  所  BIZ SPACE HIMEJI  大ホール 601

〒670-0012 兵庫県姫路市本町 127 番地 大手前ダイネン BLD.II

         TEL 079-226-0130

３. 議  題  (1) 報告事項

        ① (公財)全日本スキー連盟関係

        ② 近畿ブロック協議会関係

        ③ 県連一般（総務部・競技部・教育部・SB 部）

      （2）審議事項

        ① 2023 年度行事計画（案）について

        ② 2023 年度収支修正予算（案）について

        ③ 90 周年記念行事に伴う基金取り崩しについて

(3) 所属団体提案（要望）事項

(4) その他

※ 会議資料に付きましては、後日所属団体に送付致します。